
Příloha č. 2 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.
výkaz zisku a ztráty

ÚZEMNĹ SAMOSPRÁVNÉ CELKY
Město Příbram, 00243132

sestavená k 31.12.2018
(V Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okärMŕk sestaveni: 22.02.2019

1 2 3 4
" Číslo Název pdožky Syntetický BĚŽNÉ OBDOBĹ MINULÉ OBDOBÍ

"položky účet Hlavní činnost- HospodářSká činnost Hlavni činnost Hospodářská činnost
A. NÁKLADY CELKEM 691 709 916,94 797 019,24 626 339 552,70 822 770,49

t, Náklady z činnosti 421 432 621,34 797 019,24 370 945 185,25 822 770,49
1. SpotřEba materiálu 501 5 851 861,34 33 606,70 5 878 862,49 83 635,71 ,
2. Spotkba energie 502 8 371 124,99 269 509,93 9 721 642,54 190 906,40j
3. SpcMeba jiných neskladovatelných dodávek 503 0,00 0,00 0,00 0,00'
4. Prodané zboží 504 126 644,45 0,00 123181,19 0,00
5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 ňiľ
6. Aktivace oběžného mqjetku 507 -7 886,40 0,00 0,00 0,00
7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,00 0,00 0,00 0,00'
8. Opravy a udržováni 511 94 552 922,15 36 369,16 60 530 565,41 162 145,71
9. Cestovné 512 384 701,77 0,00 781 432,75 0.00

10. Náklady na reprezentaci 513 178 559,90 0,00 127 091,35 0,00
11. Aktivace vnitrooíganizačnkh služeb 516 0,00 0,00 0,00 0,00
12. Ostatní služby 518 38 593 888,64 109 491.74 - 32 237 530,71 108 510,17
13. Mzdové náklady 521 113 759 251,31 216 238,00 102 625 065,40 177 161,00
14. Zákonné sociální pQjištěnľ 524 37 668 307,43 73 987,(x) 34 019 167,00 60 241,00
15. jiné sociálnf pojištění 525 476 101,26 0,00 393 416,00 0,00
16. Zákonné soäálnf náklady 527 73 569,86 , 0,00 71 950,37 0,00
17. jiné sociální náklady 528 1 566 263,00 ' 0,00 1 575 724,00 0,00
18. Daň silniCní 531 27 595,00 0,00 26 192,00 0,00
19. Daň z nemovitostí 532 202 009,00 2 712,00 215 071,00 2 712,00
20. jiné daně a poplatky 538 96 111,00 38 970,00 84 931,00 36 918,00
22. Smľuvnf pokuty a úroky z prodlení 541 5 605,00 0,00 1 441 553,00 0,00
23. jiné pokuty a penále 542 0,00 0,00 362 388,25 0,00
24. Dary a jiná bezúplatná předání 543 153 888,96 0,00 107 841,43 0.00
25. Prodaný materiál 544 7 886,40 0,00 0,00 0.00
26. Manka a škody 547 63 757,00 0,00 16126,00 0.00
27. Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00

Shana 1 z 5



1 2 3 i 4
Číslo Název položky Syntétický BĚŽNÉ OBDOBÍ minulé OBDOBÍ

.,..-_pobZky účet Hlavni činnost Hospodářská činnost Hlavní čsnnost Hospodářská činnost
28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 72 646 166,24 0,00 65 025 590,35 0.00
29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek

, 552 0,00 0,00 0,00 0,00'30. prodaný dlouhodobý hmotný majetek '" 553 1 874 198,98 0,00 1 377 086,32 0,00
31. PŤoda?é pozemky 554 4 447 024,01 0,00 17 317 379,14 0,00!
32. Tvorba a zúčtováni rezerv 555 0,00 0.00 0,00

_ 0.00'33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 7 578 414,92 0,00 4 464 273,05 .. """ 0,00
34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 27 655,73 0,00 207 235,60 " "" 0,00
35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 1 446 801,74 16 134,71 2 513 678,61

, 540,5036. Ostatní náklady z činnosti 549 31 260 197,66 0,00 29 700 210,29 """ 0,00
Il. Finanční náklady 985 897,41 0,00 8 415 872,65 0,00

1. Prodané cenné papíry a podňy 561 0,00 0,00 0,00 ' 0,00
2. Úroky 562 0,00 0,00 11 876,25 0,00
3. Kurzové ztráty 563 132 540,41 0,00 237 620,40

..
Ců6

4. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou 564 853 357,00 0,00 8 166 376,00 "" Oí6
5. Ostatní ňnančnl náklady 569 0,00 0,00 0,00 " 0,00

Ill. Náklady na transMy 245 649 288,19 0,00 224 821 194,80 """0,00
2. Náklady vybraných mlstních vládních institucí na transféiry 572 245 649 288,19 0,00 224 821 194,80 0.00'

V. Daň z pi¶mů 23 642 110,00 0,00 22 157 300,00 ' 0,00
1. Daň z přljmů 591 23 642 110,00 0,00 22 157 300,00 0,00
2. Dodatečné odvody dané z příjmů 595 0,00 0,00 0,00 ' 0,00

1 2 3 4
Číslo Syntetický BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ

položky Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavní činnčjst Hospodářská činnost
B. VÝNOSY CELKEM 758 373 662,27 654 144,42 728 171 742,48 687 332,05

i. výnosy z činnosti 125 013 466,45 654 144,42 158 305 870,99 687 332,05
1. výnosy z prodeje vlastnkh výrobků 601 0,00 ,. 0,00 0,00 0,00
2. výnosy z prodeje služeb 602 4 398 411,33 654 144,64 3 519 332,78 687 232,19
3. výnosy z pronájmu 603 52 921 401,09 0,00 59 666 563,38 0,00
4. Výnosy z prodaného zboží 604 89 974,10 " 0,00 149 253,12 0,00
5. výnosy ze správních poplatků 605 18 447 564,00 0,00 17 781 666,00 ' 0,00
6. výnosy z mistních poplatků 606 25 336 518,54 0,00 23 864 180,59 0,00
8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 6 542 004,23 0,00 14 353 077,76 " 0,00
9. Smluvní pokuty a úroky z prodlenl 641 1 556 372,23 0,00 505 676,52 0,00

10. jiné pokuty a penále 642 .6 142 650,14 0,00 9 685 481,49
. 0,0011. výnosy z vyřazených pohledávek , 643 0,00 0,00 0,00 ""'" O.C!0

12. výnosy z prodeje materiálu "644 7 886,40 0,00 25 910.00 " 0.00

Strana 2 z 5



..

1 i 2 3 l 4
Číslo Název položky Syntetický BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ OBDOBÍ

položky účet Hlavní činnost Hospodářská ännost Hlavni činnost Hospodářská ännost
13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku 645 0,00 0,00 0,00 0,00
14. výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě pozemků 646 161 109,00 0,00 5 838 360,00 0,00!
15. výnosy z prodeje pozemků 647 5 027 005,00 0,00 15 568 914.00 0,00j
16. Čerpání fondů 648 0,00 0,00 0,00 " 0,00
17. Ostatní výnosy z činnosti 649 4 382 570,39 -0,22 7 347 455,35 99.86Ĺ

íl. Finanční výnosy 3 107 444,48 0,00 22 622 992,95 ' O,OO;
1. výnosy z prodeje cenných papírů a podliů 661 0.00 0,00 0,00 0,00j

" ""' 2. Úroky 662 4 599,26 0,00 47 635,25
,

0,OO|
3. Kurzové zisky 663 120,38 0,00 0,00 0,00
4. výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 3 102 724,84 0.00 22 575 357,70 0.00!
5. výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665 0,00 0,00 0,00 0,OOf
6. Ostatní finanční výnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00j

lV. výnosy z transferů 96 780 676,52 0,00 65 514 745,76 ' 0,00
2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transkrů 672 96 780 676,52 0,00 65 514 745,76 0,00

v. výnosy ze ďňených dani a poplatků 533 472 074,82 0,00 481 728 132,78 0,00 ,
1. výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 681 130 433 187,25 0.00 113 779 713,82 0.O¢
2. výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 682 116 824 490,65 0,00 116 510 332,30 ' 'ä®
3. výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684 229 181 346,10 om 191 346 795,45 0,001
4. výnosy ze sdílených spotřebn(ch daní 685 0,00 0,00 0,00 0,00
5. Výnosy ze sdflených majetkových daM 686 35 904 573,92 0,00 35 768 500,24 0,00j
6. Výnosy z ostatních sdílených daní a pop|atků 688 21 128 476,90 0,00 24 322 790,97 0.00!

1 2 3 4 í
Číslo Název položky Syntetický BĚŽNÉ OBDOBÍ MINULÉ oBDoéj :

položky účet Hlavní činnost Hospodářská činnost Hlavni činnost Hospodářská Činnost
C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ . - -

1. výsledek hospodařeM před zdaněním 90 305 855,33 -142 874,82 123 989 489,78 -135 438,4á'
2. Výskdek hospodařeni po zdanění ; 66 6El3 745,33 -142 874,82 101 832 189,78 -135 438,44

i

Strana 3 z 5



W' "

! ID kontr.vazby ID kontroly Sloupec Popis Hodnota A =, "=,"=,".> Hodnota B Rozdíl OK/CHYBA l
i

V\/K002Q1 4053 1 A Náklady = součet AJ. až Ajll + A.V. 691 709 916,94 = 691 709 916,94 0,00 ;
WKOQ2Q1 4053 2 A Náklady = součet AJ. až A.lll + A.V. 797 019,24 = 797 019.24 0,00 i-t
VVK002Q1 4053 3 A Náklady = součet AJ. až AMI + A.V. 626 339 552,70 = 626 339 552,70 0,00 i
VVK002Q1 4053 4 A Náklady = součet AJ. až Ajll + A.V. 822 770,49 = 822 770,49 0.00
VVK002Q1 4090 1 AJ = součet A.1.1. až AJ.36. 421 432 621,34 = 421 432 621,34 0.00
V\/K002Q1 4090 2 AJ = součet AJ.1. až AJ.36. 797 019,24 = 797 019,24 0,00 l-l
VVK002Q1 4090 3 AJ = součet A.1.1. až A.1.36. 370 945 185,25 = 370 945 185,25 0,00 }

., VVK002Q1 4090 4 AJ = součet AJ.1. až A.1.36. 822 770,49 = 822 770,49 0,00
|VVK002Q1 4091 1 AJl = součet A.ll.1. až A.1!.5. 985 897,41 = 985 897,41 CLOD

!V\/K002Q1 4091 2 A.ll = součet A.ll.1. až AJL5. 0,00 = 0.00 0,00 '
ĹV\/K002Q1 4091 3 A.|| = součet AJI.1. až A.ll.5. 8 415 872,65 = 8 415 872,65 0,00
j\/vK002Q1 4091 4 AJl = součet A.H.1. až A.11.5, 0,00 = 0,00 0,00
'WK002Q1 4092 1 AMI = součet AJíl.1. až A.lll.3. 245 649 288,19 = 245 649 288,19 0,00
VVK002Q1 4092 2 A.|j| = součet AJll.1. až A,lll.3. 0,00 = 0,00 0,00
VVK002Q1 4092 3 A.lll = součet AJll.1. až A.llf.3. 224 821 194,80 = 224 821 194,80 0,00 ,

P

VVK002Q1 4092 4 AM = součet A.lll.1. až A.lll.3. 0,00 = 0,00 0,00
VVK002Q1 4093 1 B výnosy = součet B.l. až B.V. 758 373 662,27 = 758 373 662,27 0,00
V\/K002Q1 4093 2 B výnosy = součet BJ. aZ B.V. 654 144,42 = 654 144,42 0,00 :l
vvk002q1 4093 3 b výnosy = součet BJ. až B.V. 728 171 742.48 = 728 171 742,48 0,00
VVK002Q1 4093 4 B výnosy = součet B.I. až B.v. 687 332,05 = 687 332.05 0,00 i
VVK002Q1 4094 1 B.l = součet BJ.1. až B.1.17. 125 013 466,45 = 125 013 466,45 0,00
V\/K002Q1 4094 2 B.l = součet B.1.1. až 8.1.17. 654 144.42 = 654 144,42 0,00
VVK002Q1 4094 3 B.l = součet BJ.1. až B.1.17. 158 305 870,99 = 158 305 870,99 0,00
V\/KO02Q1 4094 4 BJ = součet B.L1. až B.1.17. 687 332,05 = 687 332,05 0.00
V\/K002Q1 4095 1 BJI = součet BJl.1. až BJl.6. 3 107 444,48 = 3 107 444,48 0,00 !

l

VVK002Q1 4095 2 Bil = součet B.ll.1. až BJl.6. 0,00 = 0,00 0,00 i
V\/K002Q1 4095 3 B.ll = součet BJl.1. až B.ll.6. 22 622 992,95 = 22 622 992,95 0,00 ;
VVKO02Q1 4095 4 B.ll = součet BJl.1. až BJl.6. 0,00 = 0,00 0,00 l

'S

WK002Q1 4097 1 B.lV = součet BJV,1. až B.lV.3. 96 780 676,52 = 96 780 676,52 0,00 I
V\/K002Q1 4097 2 B.lV = součét 8.1V.1. až B.IV.3. 0,00 = 0,00 0,00 ;

t
VVK002Q1 4097 3 B.lV = součet BJV.1. až BJV.3. 65 514 745,76 = 65 514 745,76 0,00 :
VVK002Q1 4097 4 BN = součet BJV.1. až B.lV.3. CLOD = 0,00 0,00
VVK002Q1 4107 1 A.V. = A.V.1. ažA.V.2. 23 642 110,00 = 23 642 110,00 0,00
VVK002Q1 4107 2 A.V. = A.V.1. až A.V.2. 0,00Í = 0,00 0,00 i
VVK002Q1 4107 3 A.V. = A.V.1. až A.V.2. 22 157 30O,OO| = 22 157 3CXJ,OO 0,00

Vnitrovýkazové kontroly

Strana 4 z 5



=
ID kontr.vazby ID kontroly Sloupec Popis Hodnota A =, <=,"=,<," Hodnota B RozdIl OK/CHYBA )

\/VK002Q1 4107 4 A,V. = A.V.1. ažA.v.2. 0,00 = 0,00 0,00 ",
\/VK002Q1 4108 1 B.V. = B.V.1.až B.V.6. 533 472 074,82 = 533 472 074,82 0,00
V\/K002Q1 4108 2 B.V. = B.V.1. až B.V.6. 0,00 = 0,00 0,00
VVK002Q1 4108 3 B.V. = B.V.1. až B.V.6, 481 728 132,78 = 481 728 132,78 0,00
VVK002Q1 4108 4 B.V. = B.V.1. až B.V.6. 0,00 = CLOD CLOD

Vnitrovýkazové kontroly

Vmnu7e Štťgc'mvá'

duc í Mbnru M:nn "jmi ckéh c)
In'j. jindřich
sta r 2s t8

Strana 5



b


